別記第１号様式（要綱第７第１項関係）

  年 月 日

東 京 都 知 事 殿

申請者 主たる事務所等の

 所 在 地

名      称

代 表 者 氏 名                 印

 年度 東京リノベーションモデルハウス事業 補助金交付申請書

    年度東京リノベーションモデルハウス事業補助金の交付を受けるため、東京リノベ

ーションモデルハウス事業補助金交付要綱第７第１項の規定により、関係書類を添えて、下

記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額                    千円

２ 添付書類

（１）補助金申請額算出内訳書（別記第１号様式別紙１）

（２）申請額内訳明細（別記第１号様式別紙２）

（３）実施計画書（別記第１号様式別紙３）

（４）その他知事が必要と認める書類

３ 事業完了の予定期日        年  月  日

別記第２号様式（要綱第７第２項関係）

住民画第 号

   年  月  日

申請者           殿

東京都知事          印

  年度 東京リノベーションモデルハウス事業 補助金交付決定通知書

    年 月 日付で申請のあった東京リノベーションモデルハウス事業補助金について

は、下記のとおり交付することを決定したため、東京リノベーションモデルハウス事業補助

金交付要綱第７第２項の規定により通知します。

記

１ 交付決定額                   千円

２ 交付の条件

別記第３号様式（要綱第７第３項関係）

住民画第 号

   年  月  日

申請者           殿

東京都知事          印

  年度 東京都リノベーションモデルハウス事業 補助金不交付決定通知書

    年 月 日付で申請のあった東京リノベーションモデルハウス事業補助金について

は、下記の理由により交付しないことを決定したため、東京リノベーションモデルハウス事

業補助金交付要綱第７第３項の規定により通知します。

記

不交付とした理由

別記第４号様式（要綱第８第１項関係）

  年 月 日

東 京 都 知 事  殿

補助事業者 主たる事務所等の

 所 在 地

名      称

代 表 者 氏 名                 印

  年度 東京リノベーションモデルハウス事業 補助金交付変更申請書

    年 月 日付        号で交付決定を受けた東京リノベーションモデルハ

ウス事業 補助金については、当該決定の額及びその内容を変更するため、東京リノベーショ

ンモデルハウス事業補助金交付要綱第８第１項の規定により、関係書類を添えて、下記のと

おり申請します。

記

１ 交付申請額

   交付申請額                          千円

   前回交付決定額                        千円

   変更増△減額                          千円

２ 交付申請額の算出方法

（１）補助金変更申請額算出内訳書（別記第４号様式別紙１）

（２）変更申請額内訳明細（別記第４号様式別紙２）

（３）変更計画書（別記第４号様式別紙３）

（４）その他知事が必要と認める書類

３ 事業完了の予定期日           年 月 日

４ 変更理由

別記第５号様式（要綱第８第２項関係）

住民画第 号

   年  月  日

補助事業者           殿

東京都知事          印

  年度 東京リノベーションモデルハウス事業 補助金交付変更決定通知書

    年 月 日付で申請のあった東京リノベーションモデルハウス事業補助金の変更に

ついては、交付変更申請書の内容を審査したところ適当と認められ、下記のとおり交付変更

することを決定したので、東京リノベーションモデルハウス事業補助金交付要綱第８第２項

の規定により通知します。

記

１ 交付決定変更額                    千円

２ 交付の条件

別記第６号様式（要綱第８第２項関係）

住民画第 号

   年  月  日

補助事業者           殿

東京都知事          印

  年度 東京リノベーションモデルハウス事業 補助金交付変更不承認通知書

    年 月 日付で申請のあった東京リノベーションモデルハウス事業 補助金の変更

については、交付変更申請書の内容を審査したところ、下記の理由により適当と認められな

いため、東京リノベーションモデルハウス事業 補助金交付要綱第８第２項の規定により通知

します。

記

適当と認めない理由

別記第７号様式（要綱第 1１第２項（１）関係）

  年 月 日

東 京 都 知 事  殿

補助事業者 主たる事務所等の

 所 在 地

名      称

代 表 者 氏 名                  印

  年度 東京リノベーションモデルハウス事業 補助金経費配分等変更申請書

 年 月 日付        号で交付決定を受けた東京リノベーションモデルハ

ウス事業 補助金については、当該決定における事業に要する経費の配分又は内容を下記の

とおり変更するため、東京リノベーションモデルハウス事業補助金交付要綱第 11 第２項

（１）の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１ 変更内容及び変更理由

２ 既交付決定額                   千円

３ 経費の配分変更額の内訳

４ 添付書類

（１）補助金配分変更申請額算出内訳書（別記第７号様式別紙１）

（２）配分変更申請額内訳明細（別記第７号様式別紙２）

（３）配分変更計画書（別記第７号様式別紙３）

（４）その他知事が必要と認める書類

経費の区分・内容
（既交付決定額）

配分変更額（千円）
備考

別記第８号様式（要綱第 11 第２項（２）関係）

  年 月 日

東 京 都 知 事  殿

補助事業者 主たる事務所等の

 所 在 地

名      称

代 表 者 氏 名                  印

  年度 東京リノベーションモデルハウス事業 補助事業中止（廃止）承認申請書

    年度の東京リノベーションモデルハウス事業について、東京リノベーションモデ

ルハウス事業補助金交付要綱第 11第２項（２）の規定により、下記のとおり事業の中止

（廃止）を申請します。

記

  １ 中止（廃止）の理由

  ２ 補助事業の経過及び現状

添付書類

 中止（廃止）に係る関係書類を添付すること。

別記第９号様式（要綱第 11 第３項関係）

住民画第 号

   年  月  日

補助事業者        殿

東京都知事          印

  年度 東京リノベーションモデルハウス事業 補助事業変更承認通知書

    年 月 日付で申請のあった東京リノベーションモデルハウス事業補助金について

は、補助金経費配分等変更申請書・補助事業中止（廃止）承認申請書の内容を審査したとこ

ろ適当と認められるので、東京リノベーションモデルハウス事業補助金交付要綱第 11 第３項

の規定により、申請のとおり承認することを通知します。

別記第 10号様式（要綱第 11 第３項関係）

住民画第 号

   年  月  日

補助事業者         殿

東京都知事          印

  年度 東京リノベーションモデルハウス事業 補助事業変更不承認通知書

    年 月 日付で申請のあった東京リノベーションモデルハウス事業補助金について

は、補助金経費配分等変更申請書・補助事業中止（廃止）承認申請書の内容を審査したとこ

ろ下記の理由により適当と認められないため、東京リノベーションモデルハウス事業補助金

交付要綱第 11 第３項の規定により通知します。

記

適当と認めない理由

別記 11 号様式（要綱第 12 第３項関係）

  年 月 日

東 京 都 知 事  殿

補助事業者 主たる事務所等の

 所 在 地

名      称

代 表 者 氏 名                  印

  年度 東京リノベーションモデルハウス事業 補助事業実施状況報告書

    年 月 日付        号により交付決定通知のあった標記事業につい

て、

東京都リノベーションモデルハウス事業補助金交付要綱第 12 第３項の規定により、下記の

とおりその実施状況を報告します。

記

  １ 補助事業の遂行の状況

  ２ 補助事業の遂行が困難になった理由、状況その他必要な事項

添付書類

 上記に係る関係書類を添付すること。

別記第 12号様式（要綱第 14 関係）

  年 月 日

東 京 都 知 事  殿

補助事業者 主たる事務所等の

 所 在 地

名      称

代 表 者 氏 名                  印

 年度 東京リノベーションモデルハウス事業 補助事業実績報告書

    年 月 日付       号により交付決定通知のあった標記補助金について、

東京リノベーションモデルハウス事業補助金交付要綱第 14の規定により、下記のとおりそ

の実績を報告します。

記

  １ 添付書類

（１）補助金実績額算出内訳書（別記第 12 号様式別紙１）

（２）実績額内訳明細（別記第 12号様式別紙２）

（３）事業内容報告書（別記第 12号様式別紙３）

（４）その他知事が必要と認める書類

  ２ 事業完了年月日      年 月 日

別記第 13号様式（要綱第 15 関係）

住民画第 号

   年  月  日

補助申請者        殿

東京都知事          印

 年度 東京リノベーションモデルハウス事業 補助金額確定通知書

    年 月 日付        号で交付決定した東京リノベーションモデルハウス

事業補助金について、  年 月 日付で提出された実績報告書を審査した結果、交付決定

の内容及びこれに付した条件に適合するものと認め、下記のとおり補助金の交付金額を確定

したことを通知します。

記

  １ 確定額               千円

別記第 14号様式（要綱第 17 関係）

請  求  書

金  ○,○○○,000 円也

 ただし、  年 月 日付       号により補助金の交付決定を受け、  年 月 日

付       号により額の確定をした東京リノベーションモデルハウス事業補助金として

 上記金額を請求いたします。

    年  月  日

補助事業者 主たる事務所等の

 所 在 地

名      称

代 表 者 氏 名                  印

東 京 都 知 事   殿